
Vytautas Žeimantas

AKIM projekto svečiai vėl lankosi mūsų mokykloje.  Pirmadienį, lapkričio 12 atvyko žurnalistas
Vytautas Žeimantas.Nors  baigęs ekonomikos mokslus, bet jau ne vieną dešimtmetį dirbantis 
žurnalistinį darbą, svečias įdomiai pasakojo, kokiomis savybėmis turėtų  pasižymėti geras
žurnalistas. Iš pirmų lūpų mokiniai galėjo išgirsti  apie žurnalistų etikos kodeksą, padorumą,
mobilumą, objektyvumą,  išlavintą atmintį ir kitus dalykus. Mokiniai sužinojo, kaip kuriamas 
interviu, rašoma informacija, replika ar komentaras bei kaip sugalvoti  patrauklų pavadinimą,
kas rašoma straipsnio pradžioje ir pabaigoje.       

Vis tik žurnalistika – subtili sritis, turinti savo taisykles,  dėsnius, kuriuos reikia išmanyti. Svečias
pabrėžė, jog leidžiant  laikraštį reikia laikytis keleto labai svarbių taisyklių. Pirmiausia –  gerai
mokėti gimtąją kalbą, rašyti be klaidų. Antra – reikia mokėti ne  tik rašyti, bet ir mąstyti, o to
mokomasi iš knygų. Vadinasi, geras  žurnalistas privalo ne tik rašyti, bet ir nemažai skaityti.
Taip pat  pabrėžė, kad spaudos leidinyje negalima tuščiažodžiauti.

 1 / 1


